

A ASHTON HOLDING ApS

Stoltenbergsgade 5, 4 th
1576 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2017

Antony Ashton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A ASHTON HOLDING ApS
Stoltenbergsgade 5, 4 th
1576 København V

 CVR-nr: 32567444
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1559 copenhagen
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive ejerskab af virksomheder i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 281.312. Egenkapitalen udgør kr. 113.800. Da der i resultatet indgår flere opstartsvirksomheder, anses resultatet for tilfredsstillende og følger de opstillede målsætninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, der har betydning for vurdering af selskabets økonomiske forhold pr. balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-281.312	55.800
Ordinært resultat før skat		-281.312	55.800
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-281.312	55.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-281.312	55.800
I alt		-281.312	55.800

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		526.123	7.004
Finansielle anlægsaktiver i alt		526.123	7.004
Anlægsaktiver i alt		526.123	7.004
Aktiver i alt		526.123	7.004

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	40.449
Overført resultat		33.800	-113.445
Egenkapital i alt		113.800	7.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		412.323	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.323	0
Gældsforpligtelser i alt		412.323	0
Passiver i alt		526.123	7.004

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	40.449	-113.445	7.004
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-40.449	428.557	388.108
Årets resultat	0	0	-281.312	-281.312
Egenkapital, ultimo	80.000	0	33.800	113.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i 2016.